
JIHOČESKÝ KRAJSKÝ POHÁR v motokrosu 2013                                          A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu                     1

--------------------------------------
Třída AMATÉR OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 515 BENDÍK      OP OND ŘEJ    C JC 86 CZE  ACCR  SMRŽ MOTO-MX.CZ/DOBRÁ VODA     YAMAHA 450    25 25    50

      2. 107 POVOLNÝ     OP JAKUB     C -- 93 CZE  ACCR  KOTOVICE                      SUZUKI 450    2 0 22    42

      3.  52 DOBNER      OP JAN       C JC 82 CZE  ACCR  ČESKÉ BUDĚJOVICE              KTM 350       22 16    38

      4.  12 ŠIMÁK       OP JAKUB     C JC 90 CZE  ACCR  VOTICE                        KAWASAKI 450  1 6 20    36

      5. 147 JOZA        OP MARTIN    C JC 76 CZE  ACCR  DOBŘEJOVICE                   KTM 450       18 18    36

      6. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL   C JC 91 CZE  ACCR  HUSINEC                       KTM 350       1 5 15    30

      7. 511 STREJ ČEK    OP PAVEL     C JC 76 CZE  ACCR  ŽDÁNICE                       YAMAHA 450    14 14    28

      8.  41 MAREŠ       OP JAN       C JC 82 CZE  ACCR  MLADÁ VOŽICE                  SUZUKI 450    1 3 12    25

      9. 904 VRÁBEK      OP DAVID     C JC 83 CZE  ACCR  MX BECHYNĚ                    HONDA 250 2T  11 11    22

     10.  21 MARHOUN     OP MARTIN    C JC 73 CZE  ACCR  ČESKÉ BUDĚJOVICE              YAMAHA 450     9 10    19

     11.  22 DOBROVODSKÝ OP STANISLAV C JC 73 CZE  ACCR  ROŽMITÁL na ŠUMAVĚ            HONDA 450      8  7    15

     12. 555 PEJŠA       OP TOMÁŠ     C JC 86 CZE  ACCR  TÝNEC nad SÁZAVOU             HONDA 450      5  9    14

     13. 277 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ     C JC 82 CZE  ACCR  SULICE                        HONDA 450      6  8    14

     14.   3 KOLLAR      OP BOHUMIL   C JC 82 CZE  ACCR  TRHOVÉ SVINY                  SUZUKI 250     0 13    13

     15. 120 SLÁMA       OP MILAN     C JC 80 CZE  ACCR  KŘENOVICE u BERNARTIC         YAMAHA 450    10  3    13

     16.   2 TOMEK       OP JI ŘÍ      C JC 83 CZE  ACCR  MX BECHYN Ě                    HONDA 250      7  6    13

     17. 166 KOLÁ Ř       OP MAREK     C JC 74 CZE  ACCR  TUCHORAZ u Č.BRODU            KAWASAKI 450  12  0    12

     18. 716 DUŠÁK       OP VÁCLAV    C JC 78 CZE  ACCR  KAPLICE                       HONDA 450      4  5     9

     19.  53 ROU ČKA      OP JIND ŘICH  C JC 83 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 350        3  2     5

     20. 707 SULZER      OP PETR      C JC 88 CZE  ACCR  VYŠŠÍ BROD                    KTM 350        0  4     4

     21. 551 ŠIŠKA       OP JOSEF     C JC 74 CZE  ACCR  TÁBOR                         SUZUKI 250     2  1     3

     22. 122 NOVOTNÝ     OP RADEK     C JC 76 CZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/TUROVEC      HONDA 450      1  0     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 16:40:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * AMATER ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ POHÁR v motokrosu 2013                                          A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu                     1

-------------------------------------------------- Start 13:52:32 
Třída AMATÉR OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1. 515 BENDÍK      OP OND ŘEJ        C JC 86 CZE  ACCR  SMRŽ MOTO-MX.CZ/DOBRÁ VODA    YAMAHA 450      10  21:08.891             2 5
      2.  52 DOBNER      OP JAN           C JC 82 C ZE  ACCR  ČESKÉ BUDĚJOVICE              KTM 350         10  21:15.512    :06.621  22
      3. 107 POVOLNÝ     OP JAKUB         C -- 93 C ZE  ACCR  KOTOVICE                      SUZUKI 450      10  21:23.878    :14.987  20
      4. 147 JOZA        OP MARTIN        C JC 76 C ZE  ACCR  DOB ŘEJOVICE                   KTM 450         10  21:24 .844    :15.953  18
      5.  12 ŠIMÁK       OP JAKUB         C JC 90 C ZE  ACCR  VOTICE                        KAWASAKI 45 0    10  21:40.743    :31.852  16
      6. 372 ADAMÍK      OP MICHAEL       C JC 91 C ZE  ACCR  HUSINEC                       KTM 350         10  21:45.607    :36.716  15
      7. 511 STREJ ČEK    OP PAVEL         C JC 76 CZE  ACCR  ŽDÁNICE                       YAMAHA 450      10  22:02.923    :54.032  14
      8.  41 MAREŠ       OP JAN           C JC 82 C ZE  ACCR  MLADÁ VOŽICE                  SUZUKI 450      10  22:04.065    :55.174  13
      9. 166 KOLÁ Ř       OP MAREK         C JC 74 CZE  ACCR  TUCHORAZ  u Č.BRODU            KAWASAKI 450    10  22:05.155    :56.264  12
     10. 904 VRÁBEK      OP DAVID         C JC 83 C ZE  ACCR  MX BECHYN Ě                    HONDA 250 2T    10  22:06.069    :57.178  11
     11. 120 SLÁMA       OP MILAN         C JC 80 C ZE  ACCR  K ŘENOVICE u BERNARTIC         YAMAHA 450      10  22: 34.255  01:25.364  10
     12.  21 MARHOUN     OP MARTIN        C JC 73 C ZE  ACCR  ČESKÉ BUDĚJOVICE              YAMAHA 450      10  22:36.326  01:27.435   9
     13.  22 DOBROVODSKÝ OP STANISLAV     C JC 73 C ZE  ACCR  ROŽMITÁL na ŠUMAV Ě            HONDA 450       10  22:38.317  01:29.42 6   8
     14.   2 TOMEK       OP JI ŘÍ          C JC 83 CZE  ACCR  MX BECHYN Ě                    HONDA 250       10  22:40.483  01:31.592   7
     15. 277 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ         C JC 82 CZE  ACCR  SULICE                        HONDA 450       10  22:46.68 4  01:37.793   6
     16. 555 PEJŠA       OP TOMÁŠ         C JC 86 C ZE  ACCR  TÝNEC nad SÁZAVOU             HONDA 450       10  23:06.406  01:57.515   5
     17. 716 DUŠÁK       OP VÁCLAV        C JC 78 C ZE  ACCR  KAPLICE                       HONDA 450       10  23:12.017  02:03.126   4
     18.  53 ROU ČKA      OP JIND ŘICH      C JC 83 CZE  ACCR  MOTOKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV    KTM 350         10  23:27.765  02:1 8.874   3
     19. 551 ŠIŠKA       OP JOSEF         C JC 74 C ZE  ACCR  TÁBOR                         SUZUKI 250 4T   10  23:28.571  02:19.680   2
     20. 122 NOVOTNÝ     OP RADEK         C JC 76 C ZE  ACCR  MOTOSPORT CHÝNOV/TUROVEC      HONDA 450       10  23:30.252  02:21.361   1
     21. 707 SULZER      OP PETR          C JC 88 C ZE  ACCR  VYŠŠÍ BROD                    KTM 350         10  23:31.252  02:22.361  
     22. 330 K ŘÍŽEK      OP TOMÁŠ         C JC 82 CZE  ACCR  TÁBOR                          HONDA 450        9  22:18. 470   -1  LAP   
     23. 726 LITT        OP JAN             JC 91 C ZE  ACCR  KAPLICE                       KTM 250          9  23:22.824   -1  LAP   
     24.   7 PESZAT      OP LUBOŠ         C JC 78 C ZE  ACCR  SMRŽ MOTO-MX.CZ/ Č.BUDĚJOVICE  KTM 350          5  11:48.153   -5  LAPS  
     25.   3 KOLLAR      OP BOHUMIL       C JC 82 C ZE  ACCR  TRHOVÉ SVINY                  SUZUKI 250       2  04:02.238   -8  LAPS  

Délka 1 kola: 1,90 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  515  ... 53,905 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:04.677 st. č.:  515  v kole  2  rychlost:  54,862 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * AMATER ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ POHÁR v motokrosu 2013                                          A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu                     1

--------------------------------------------------- ------- Start 13:52:32 
Třída AMATÉR OPEN / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 1

   2   3   7  12  21  22  41  52  53 107 120 122 14 7 166 277 330 372 511 515 551 555 707 716 726 904
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------------

  1. 515 147  41 107  52   3 372 511 166  22 904 71 6  12  21 551 120 122 707   7 726  53   2 330 277 5 55  //
  2. 515 147 107  52  41   3 372 511 166 904  12 71 6 120  21 551 122 707   7   2  53  22 330 277 555 7 26  //
  3. 515 147 107  52 372 511  41 166 904  12 120 71 6 551 707 122   7   2  22  53  21 277 330 555 726  //
  4. 147 515 107  52 372 511  41 904  12 166 120 71 6 551 707  22   7 122   2  21  53 277 555 330 726  //
  5. 515 147 107  52 372 511  41  12 904 166 120 71 6  22 551 707   2  21 122 277  53 555   7 330  // 7 26
  6. 515 147 107  52 372 511  12  41 904 166 120  2 2 716   2  21 277 551 122 707  53 555  // 330 726
  7. 515 147 107  52 372  12 511  41 166 904 120  2 2  21 716   2 277 551 122 707  53 555  // 330 726
  8. 515 147 107  52 372  12 511  41 166 904 120  2 2  21   2 277 716 555 551 122  53 707  // 330 726
  9. 515 107  52 147 372  12 511  41 166 904 120  2 2  21   2 277 716 555  53 551 122 707  // 330 726
 10. 515  52 107 147  12 372 511  41 166 904 120  2 1  22   2 277 555 716  53 551 122 707

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * AMATER ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ POHÁR v motokrosu 2013                                          A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu                     1

--------------------------------------------------- --------------
Třída AMATÉR OPEN / 1.jízda Z Á V O D            * TA BULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------------- str. 1

  2  TOMEK       OP JI ŘÍ   3  KOLLAR      OP BOHUMIL   7  PESZAT      OP LUB OŠ  12  ŠIMÁK       OP JAKUB
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.002   02:11.002   1 01:53.691   01:53.691    1 02:08.332   02:08.332   1 02:01.694   02:01.69 4 
  2 04:29.441   02:18.439   2 04:02.238  >02:08.547 <   2 04:28.116   02:19.784   2 04:14.898   02:13.20 4 
  3 06:48.476   02:19.035   3 06:47.259   02:19.143   3 06:26.861   02:11.963  
  4 09:06.222   02:17.746   4 09:03.679  >02:16.420<   4 08:37.911   02:11.050  
  5 11:25.004   02:18.782   5 11:48.153   02:44.474   5 10:49.295   02:11.384  
  6 13:41.040   02:16.036   6 13:00.312   02:11.017 
  7 15:57.979   02:16.939   7 15:09.994   02:09.682 
  8 18:12.892   02:14.913   8 17:20.472   02:10.478 
  9 20:27.930   02:15.038   9 19:31.744   02:11.272 
 10 22:40.483  >02:12.553<  10 21:40.743  >02:08.999<

 21  MARHOUN     OP MARTIN  22  DOBROVODSKÝ OP STANI SLAV 41  MAREŠ       OP JAN  52  DOBNER      OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.607   02:03.607   1 01:59.155   01:59.155    1 01:51.361   01:51.361   1 01:53.149   01:53.14 9 
  2 04:20.829   02:17.222   2 04:32.279   02:33.124    2 04:01.397  >02:10.036<   2 04:00.603  >02:07.45 4<
  3 06:55.593   02:34.764   3 06:49.386   02:17.107    3 06:21.355   02:19.958   3 06:08.621   02:08.01 8 
  4 09:11.080   02:15.487   4 09:02.316  >02:12.930 <   4 08:35.026   02:13.671   4 08:17.632   02:09.01 1 
  5 11:25.889   02:14.809   5 11:16.163   02:13.847    5 10:48.581   02:13.555   5 10:26.857   02:09.22 5 
  6 13:42.581   02:16.692   6 13:29.638   02:13.475    6 13:01.426   02:12.845   6 12:35.427   02:08.57 0 
  7 15:55.715   02:13.134   7 15:46.072   02:16.434    7 15:15.778   02:14.352   7 14:45.504   02:10.07 7 
  8 18:10.420   02:14.705   8 18:05.034   02:18.962    8 17:32.234   02:16.456   8 16:56.683   02:11.17 9 
  9 20:24.103   02:13.683   9 20:22.917   02:17.883    9 19:49.302   02:17.068   9 19:06.088   02:09.40 5 
 10 22:36.326  >02:12.223<  10 22:38.317   02:15.400   10 22:04.065   02:14.763  10 21:15.512   02:09.42 4 

 53  ROU ČKA      OP JIND ŘICH 107  POVOLNÝ     OP JAKUB 120  SLÁMA       OP MIL AN 122  NOVOTNÝ     OP RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.358   02:10.358   1 01:52.342   01:52.342    1 02:05.194   02:05.194   1 02:06.925   02:06.92 5 
  2 04:31.571   02:21.213   2 03:59.331  >02:06.989 <   2 04:19.080   02:13.886   2 04:25.431  >02:18.50 6<
  3 06:53.004   02:21.433   3 06:06.715   02:07.384    3 06:34.149   02:15.069   3 06:46.261   02:20.83 0 
  4 09:12.032  >02:19.028<   4 08:15.183   02:08.468    4 08:47.915  >02:13.766<   4 09:05.597   02:19.33 6 
  5 11:32.868   02:20.836   5 10:25.242   02:10.059    5 11:03.420   02:15.505   5 11:26.737   02:21.14 0 
  6 13:54.379   02:21.511   6 12:33.280   02:08.038    6 13:20.273   02:16.853   6 13:50.237   02:23.50 0 
  7 16:17.173   02:22.794   7 14:42.943   02:09.663    7 15:37.068   02:16.795   7 16:13.565   02:23.32 8 
  8 18:40.385   02:23.212   8 16:54.658   02:11.715    8 17:56.440   02:19.372   8 18:39.376   02:25.81 1 
  9 21:03.360   02:22.975   9 19:04.801   02:10.143    9 20:15.938   02:19.498   9 21:05.583   02:26.20 7 
 10 23:27.765   02:24.405  10 21:23.878   02:19.077   10 22:34.255   02:18.317  10 23:30.252   02:24.66 9 

147  JOZA        OP MARTIN 166  KOLÁ Ř       OP MAREK 277  ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ 330  K ŘÍŽEK      OP TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.664   01:50.664   1 01:58.233   01:58.233    1 02:27.404   02:27.404   1 02:12.315   02:12.31 5 
  2 03:58.016  >02:07.352<   2 04:10.213  >02:11.980 <   2 04:41.520   02:14.116   2 04:38.059  >02:25.74 4<
  3 06:05.436   02:07.420   3 06:23.638   02:13.425    3 06:58.189   02:16.669   3 07:06.399   02:28.34 0 
  4 08:13.269   02:07.833   4 08:39.434   02:15.796    4 09:13.707   02:15.518   4 09:34.449   02:28.05 0 
  5 10:23.050   02:09.781   5 10:54.033   02:14.599    5 11:29.581   02:15.874   5 12:03.190   02:28.74 1 
  6 12:32.101   02:09.051   6 13:09.164   02:15.131    6 13:47.413   02:17.832   6 14:37.871   02:34.68 1 
  7 14:41.219   02:09.118   7 15:22.628   02:13.464    7 16:01.789   02:14.376   7 17:12.974   02:35.10 3 
  8 16:53.696   02:12.477   8 17:36.757   02:14.129    8 18:15.129  >02:13.340<   8 19:45.927   02:32.95 3 
  9 19:08.546   02:14.850   9 19:50.809   02:14.052    9 20:29.302   02:14.173   9 22:18.470   02:32.54 3 
 10 21:24.844   02:16.298  10 22:05.155   02:14.346   10 22:46.684   02:17.382 

372  ADAMÍK      OP MICHAEL 511  STREJ ČEK    OP PAVEL 515  BENDÍK      OP OND ŘEJ 551  ŠIŠKA       OP JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.547   01:54.547   1 01:56.394   01:56.394    1 01:47.236   01:47.236   1 02:04.603   02:04.60 3 
  2 04:04.270  >02:09.723<   2 04:06.920  >02:10.526 <   2 03:51.913  >02:04.677<   2 04:23.029   02:18.42 6 
  3 06:14.173   02:09.903   3 06:19.568   02:12.648    3 05:57.618   02:05.705   3 06:40.372  >02:17.34 3<
  4 08:24.473   02:10.300   4 08:34.309   02:14.741    4 08:14.130   02:16.512   4 09:00.669   02:20.29 7 
  5 10:36.706   02:12.233   5 10:47.808   02:13.499    5 10:20.242   02:06.112   5 11:23.535   02:22.86 6 
  6 12:49.987   02:13.281   6 12:59.367   02:11.559    6 12:27.632   02:07.390   6 13:49.155   02:25.62 0 
  7 15:02.461   02:12.474   7 15:14.577   02:15.210    7 14:34.658   02:07.026   7 16:12.524   02:23.36 9 
  8 17:17.034   02:14.573   8 17:31.190   02:16.613    8 16:43.985   02:09.327   8 18:38.339   02:25.81 5 
  9 19:30.875   02:13.841   9 19:46.495   02:15.305    9 18:54.428   02:10.443   9 21:04.596   02:26.25 7 
 10 21:45.607   02:14.732  10 22:02.923   02:16.428   10 21:08.891   02:14.463  10 23:28.571   02:23.97 5 



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ POHÁR v motokrosu 2013                                          A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu                     1

--------------------------------------------------- --------------
Třída AMATÉR OPEN / 1.jízda Z Á V O D            * TA BULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------------- str. 2

555  PEJŠA       OP TOMÁŠ 707  SULZER      OP PETR 71 6  DUŠÁK       OP VÁCLAV 726  LITT        OP JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:33.165   02:33.165   1 02:07.543   02:07.543    1 02:00.585   02:00.585   1 02:09.564   02:09.56 4 
  2 04:48.606   02:15.441   2 04:26.192   02:18.649    2 04:18.002  >02:17.417<   2 05:14.690   03:05.12 6 
  3 07:14.034   02:25.428   3 06:42.552  >02:16.360 <   3 06:36.973   02:18.971   3 07:42.802  >02:28.11 2<
  4 09:29.552   02:15.518   4 09:01.694   02:19.142    4 08:56.525   02:19.552   4 10:14.528   02:31.72 6 
  5 11:46.188   02:16.636   5 11:24.355   02:22.661    5 11:15.361   02:18.836   5 12:50.484   02:35.95 6 
  6 14:00.966   02:14.778   6 13:51.193   02:26.838    6 13:36.274   02:20.913   6 15:29.203   02:38.71 9 
  7 16:19.449   02:18.483   7 16:15.263   02:24.070    7 15:57.215   02:20.941   7 18:07.880   02:38.67 7 
  8 18:35.242   02:15.793   8 18:41.535   02:26.272    8 18:22.068   02:24.853   8 20:45.862   02:37.98 2 
  9 20:49.671  >02:14.429<   9 21:07.016   02:25.481    9 20:46.652   02:24.584   9 23:22.824   02:36.96 2 
 10 23:06.406   02:16.735  10 23:31.252   02:24.236   10 23:12.017   02:25.365 

904  VRÁBEK      OP DAVID
0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.697   01:59.697 
  2 04:11.464  >02:11.767<
  3 06:25.371   02:13.907 
  4 08:37.274   02:11.903 
  5 10:51.575   02:14.301 
  6 13:07.635   02:16.060 
  7 15:24.731   02:17.096 
  8 17:38.578   02:13.847 
  9 19:52.684   02:14.106 
 10 22:06.069   02:13.385 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 27.4.2013  * 14:22:32 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * AMATER ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Libor MALÝ P ředseda jury: Jan FRON ĚK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ POHÁR v motokrosu 2013                                          A ČR 220/813  27.4.2013
AMK v A ČR KAPLICE * Blanská kotlina *       1.závod seriálu                     1

-------------------------------------------------- Start 16:10:19 
Třída AMATÉR OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- str. 1

      1. 515 BENDÍK      OP OND ŘEJ        C JC 86 CZE  ACCR  SMRŽ MOTO-MX.CZ/DOBRÁ VODA    YAMAHA 450     10  21:18.863             25
      2. 107 POVOLNÝ     OP JAKUB         C -- 93 C ZE  ACCR  KOTOVICE                      SUZUKI 450     10  21:28.754    :09.891  22
      3.  12 ŠIMÁK       OP JAKUB         C JC 90 C ZE  ACCR  VOTICE                        KAWASAKI 45 0   10  21:29.506    :10.643  20
